1 BOA VISTA, 02 DE AGOSTO DE 2016

MESA DIRETORA
JALSER RENIER PADILHA - PRESIDENTE

CORONEL CHAGAS
1ª VICE-PRESIDENTE

JÂNIO XINGÚ
2º VICE-PRESIDENTE

NALDO DA LOTERIA
1º SECRETÁRIO

FRANCISCO MOZART
3º VICE-PRESIDENTE

DHIEGO COELHO
3º SECRETÁRIO

MASAMY EDA
CORREGEDOR GERAL

JORGE EVERTON
OUVIDOR GERAL

MARCELO CABRAL
2º SECRETÁRIO

IZAIAS MAIA
4º SECRETÁRIO

Palácio Antônio Martins, n° 202, Centro    |    7ª LEGISLATURA    |    51º PERÍODO LEGISLATIVO

Boa Vista-RR, 02 de agosto de 2016

Edição 2331  |   Páginas: 02

Editado conforme Resolução da Mesa nº 041/08,
c/c Resolução Legislativa nº 002/10

02

SU
M

Á
R

IO

Atos Administrativos
-  Resolução Administrativa nº 171/2016

COMISSÃO DE REPRESENTAÇÃO
RESOLUÇÃO Nº 020/2016

DEPUTADO JALSER RENIER - Presidente

GERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO GERAL

EX
PE

D
IE

N
TE

Praça do Centro Cívico, nº 202 - Centro - Sede da ALE/RR
Telefone: (95) 3623-6665 /4009-5584
E-mail: docgeralale@gmail.com

DANIELLY VANDERLEI DE MORAIS
Gerente de Documentação Geral
CHRISTIAN DELLA PACE FERREIRA
Diagramação

M
AT

ÉR
IA

S
E

PU
B

LI
C

A
Ç

Õ
ES

As matérias publicadas no Diário Oficial da Assembleia
Legislativa deverão ser encaminhadas à Gerência
d e  D o c u m e n t a ç ã o  G e r a l  a t r a v é s  d o  S i s t e m a
de  Gerenc iamento  de  Documentos  E le t rôn icos
(DATAGED),  em formato .doc (Word), conforme
Resolução da Mesa Diretora nº 038/2015 de segunda
a sexta-feira das 07:30 hs às 13:30 hs.

É de responsabilidade de cada setor, gabinete, secretaria e
dos órgãos da Fundação Rio Branco de Educação, Rádio
e Televisão as correções ou revisões das matérias por eles
produzidas, bem como, o envio de documentos em tempo
hábil para publicação.

CORONEL CHAGAS

MARCELO CABRAL

JORGE EVERTON

JOAQUIM RUIZ

GEORGE MELO

SOLDADO SAMPAIO

LENIR RODRIGUES

MECIAS DE JESUS

NALDO DA LOTERIA

ZÉ GALETO

IZAÍAS MAIA

CHICÃO DA SILVEIRA

BRITO BEZERRA

GABRIEL PICANÇO

2 BOA VISTA , 02 DE AGOSTO DE 2016

ATOS ADMINISTRATIVOS
RESOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS

RESOLUÇÃO N°171/2016
 A Mesa Diretora da Assembléia Legislativa do Estado de
Roraima, no uso de suas atribuições regimentais, de conformidade com a
Resolução 010/2015.

 RESOLVE
Art.1° Designar os servidores abaixo para exercer a função

de fiscal e suplente do contrato firmado entre este poder e a empresa
contratada, conforme o Art. 67 da Lei 8666/93.

N° do
Processo Contratado Vigência Objeto CPF/CNPJ Fiscal de

Contrato

001/2011
THYSSENKRUPP
E L E VA D O R E S
S/A

31.12.2016

Manutenção
e Reparação
de
Elevadores,
Escadas
E Esteiras
Rolantes.

90.347.840/0016-02

Fiscal:Wander-
lino. Sátiro de
Souza Júnior

Sup len te : José
Eduardo Vaz De
Sá Roriz

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito, a partir de 01 de Julho de 2016.

        Palácio Antônio Martins, 01 de Agosto de 2016
Deputado JALSER RENIER PADILHA

Presidente
Deputado ROSINALDO ADOLFO BEZERRA DA SILVA

1°Secretário
Deputado MARCELO MOTA DE MACEDO

2° Secretário